Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Cadeado

Criação: Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996

AV. Cinco Irmãos 1130 – CEP: 98118-000

Fone: 3643-1014

CNPJ:04.216.132/0001-06

Decreto n° 1.077, de 10 de janeiro de 2022.

Revoga decreto que suspendeu a
realização de concurso público.

O Prefeito de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições,

DECRETA

Art. 1° - Autorizo a retomada das atividades referentes ao Concurso
Público n° 01/2020.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário do decreto nº 1.011, de 05 de janeiro de
2021.

Município de Boa Vista do Cadeado, 10 de janeiro de 2022.

João Paulo Beltrão dos Santos,

Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Maria Alice da Costa Beber Goi,
Sec. Mun. de Admin., Planej. e Fazenda.